
  

от  13.10.2021 г.        №1052   

Об  утверждении школ, входящих в 

перечень школ с низкими 

образовательными результатами 

Азнакаевского района Республики 

Татарстан 

В целях организации работы по  повышению качества образования, на 

основании приказа МКУ УО от 14 января 2019 года №  26 «Об  утверждении 

муниципальной программы поддержки (повышения качества образования)  

общеобразовательных школ, имеющих  низкие результаты обучения и школ, 

функционирующих  в неблагоприятных социальных условиях Азнакаевского 

муниципального района на 2019 год и  плановый период 2020-  2022 годов,  

п р и к а з ы в а ю :  

1. Включить в перечень школ с низкими результатами обучения МБОУ 

СОШ №3 п. Актюбинский (Галиева А.Р.) 

2.  Информационно-методическому отделу МКУ «Управление 

образования исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района»  

организовать методическое сопровождение работы по повышению качества 

образования в МБОУ СОШ №3 п. Актюбинский  Азнакаевского муниципального 

района Республики Татарстан. 

3. Рекомендовать директору МБОУ СОШ №3 п.г.т.Актюбинский 

Галиевой А.Р.:   

осуществлять деятельность с учётом муниципальной программы 

поддержки (повышения качества образования) общеобразовательных школ, 

имеющих стабильно низкие результаты обучения и школ, 

функционирующих в неблагоприятных социальных условиях 

Азнакаевского муниципального района на 2019 год и плановый период 

2020 - 2022 годов. 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ 

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 

АЗНАКАЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» 

ул. Ленина, д.23, г. Азнакаево, 423330 

 

 

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ МӘГАРИФ 

ИДАРӘСЕ” МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

 

Ленин ур.,23 нче йорт,Азнакай шәһәре 

423330 

Тел./факс(885592)7-50-63,7-50-77; E-mail: AznUO.Priemnaya@tatar.ru , 

https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo 

  ПРИКАЗ                               БОЕРЫК 

 



обеспечить разработку и утверждение плана мероприятий  

(«дорожную карту») по повышению качества обучения на 2021- 2022 

учебный год; 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  

заместителя начальника Ахмадишину Л.М. 
 
 
 
 


